©円⾕プロ ©NANASHOW
※画像の無断使⽤を禁⽌いたします。

平成 28 年２月 16 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

新機種『パチスロ ウルトラマン』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、このほど株式会社七匠製

『パチスロ ウルトラマン』を全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

■『ウルトラマン』とは

『ウルトラマン』は株式会社円谷プロダクションが制作したテレビ特撮シリーズで、

1966 年にテレビ放送が開始されました。以降、三世代にわたり愛され続ける日本を代

表するヒーローキャラクターへと成長し、映像作品のほか、ライブヒーローショーや

玩具、ゲーム、パチンコ・パチスロ機など幅広いメディアに展開されてきました。

放送開始から 50 年、半世紀を経た今でも多くのファンに愛され続ける人気コンテ

ンツです。

■新機種『パチスロ ウルトラマン』

『パチスロ ウルトラマン』は、“パチスロ界の新たな主役(ヒーロー)を創る!!”

ことをコンセプトに開発された完全告知機タイプのパチスロ機です。カラータイマー

予告をはじめとする多彩な予告パターンに加え、快適な遊技体験を実現するスライド

ショット機能、そして懐かしの楽曲の数々など、「ウルトラマンの世界観」を堪能い

ただける要素をふんだんに搭載し、ワンランク上のエンタテインメントをご提供いた

します。

本機は、パチスロファンのみならずウルトラマンファンの皆様など、幅広い層の方々

にご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて、2016 年３月には実際に楽しん

でいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119

©円⾕プロ
※画像の無断使⽤を禁⽌いたします。